SPS SOHO+
SISTEMAS DE ALIMENTACIÓN
ININTERRUMPIDA (SAI)
ESTABILIZADORES-REDUCTORES
DE FLUJO LUMINOSO
FUENTES DE ALIMENTACIÓN
ONDULADORES ESTÁTICOS
INVERSORES FOTOVOLTAICOS

COMUNICACIÓN Puerto USB
Software De monitorización y gestón para la familia Windows, Linux, Unix y Mac
GENERALES Altitud máxima 2400 m.s.n.m.
Humedad relativa Hasta 95%, sin condensar
Temperatura 0º C ÷ +40º C
Ruido acústico a 1 metro <40 dB <40 dB
NORMATIVA Seguridad EN-62040-1-1; EN-60950-1
Compatibilidad electromagnética (CEM) EN-62040-2
Funcionamiento EN-62040-3
Gestión de Calidad y Ambiental ISO 9001 e ISO 14001
Sofware de monitorización y gestión del SAI,
permitiendo el cierre ordenado de ficheros y pro-
gramas en caso de corte prolongado de tensión.
Válido para la familia Windows, Unix, Linux y Mac.
(1) Modo batería
(2) ± 10% para SPS.1000.SOHO+
(3) PC + LCD 15”
6
MODELO POTENCIA
(VA / W)
DIMENSIONES
(F x AN x AL mm.)
PESO
(Kg)
SPS.400.SOHO+ 400 / 240 330 x 100 x 140 5
SPS.600.SOHO+ 600 / 360 330 x 100 x 140 6
SPS.800.SOHO+ 800 / 480 330 x 100 x 140 6,5
SPS.1000.SOHO+ 1.000 / 600 405 x 145 x 205 9
SPS.1400.SOHO+ 1.400 / 840 405 x 145 x 205 9,5
SPS.2000.SOHO+ 2.000 / 1.200 405 x 145 x 205 10
1000 / 1400 / 2000 VA400 / 600 / 800 VA